
収入の部 (単位:円)

科目 予算 決算 増減
記念式典・祝賀会参加費 700,000 574,000 -126,000 会費7,000円×82人 　
東京同窓会特別基金勘定より 1,500,000 1,500,000 0 特別基金勘定残1,634,102円より受 　

収入計 2,200,000 2,074,000 -126,000 　 　

支出の部 (単位:円)

科目 予算 決算 増減
祝賀会飲食代 700,000 637,500 -62,500 パーティープラン延長込み@7,500円×85人 　
会場設営費等 300,000 75,300 -224,700 平安の間使用料、横断幕制作、記念酒等 　
母校寄付金 500,000 500,000 0 6月総会前に支払、総会で贈呈式 　
本部活動寄付金 200,000 200,000 0 6月総会前に支払、総会で贈呈式 　
東京同窓会100周年記念グッズ作成 100,000 99,910 -90 記念ロゴ入りペン970円×103本 　
全「会報あがた」ホームページ掲載 200,000 0 -200,000
縣陵100周年記念俳句募集企画 0 193,592 193,592 募集チラシ制作、賞状賞品、謝礼、等 　
通信費、印刷費、諸雑費等 100,000 57,557 -42,443 出欠確認葉書、冊子制作、事務用品輸送、等 　

予備費 100,000 76,000 -24,000
校旗制作66,000円、TV松本協賛広告10,000
円

 
 

支出計 2,200,000 1,839,859 -360,141

収支 (単位:円)
科目 予算 決算 増減

収支(収入－経費) 0 234,141 234,141

　
収入の部 (単位:円)

科目 予算 決算 増減
記念式典・祝賀会参加費 700,000 574,000 -126,000 会費7,000円×82人 574,000

東京同窓会特別基金勘定より 1,500,000 1,500,000 0 特別基金勘定残1,634,102円より受 1,500,000

収入計 2,200,000 2,074,000 -126,000 小計 2,074,000

支出の部 (単位:円)

科目 予算 決算 増減

祝賀会飲食代 700,000 637,500 -62,500 パーティープラン延長込み@7,500円×85人 637,500

①平安の間12:00～12:30使用料 24,000

②音響回線使用料 1,000

③100周年横断幕制作費24,200円 24,200
④100周年乾杯用記念酒10本 26,100

会場設営費等 300,000 75,300 -224,700 小計 75,300
母校寄付金 500,000 500,000 0 6月総会前に支払、総会で贈呈式 500,000
本部活動寄付金 200,000 200,000 0 6月総会前に支払、総会で贈呈式 200,000
東京同窓会100周年記念グッズ作成 100,000 99,910 -90 記念ロゴ入りペン970円×103本 99,910
全「会報あがた」ホームページ掲載 200,000 0 -200,000  

①俳句募集チラシ印刷、支払済み 44,000
②募集ハガキ保護シール、支払済み 41,134
③募集用紙デザイン代、支払済み 22,000
④賞状フレーム@606×3+@718×2+@600×3 5,054
⑤賞状台紙10枚入り×2@430+@429 859
⑥商品券@5,000×1+@3,000×4+@1,000×13 30,000
⑦宮坂先生へ謝礼 30,000
⑧宮坂先生祝賀会交通費 10,000
⑨御来賓用胸章リボン1 1,804
⑩俳句選考関係切手@140円×15+@94円×4 2,476
⑪表彰用と謝礼用祝儀袋10枚×2@564+@601 1,165
⑫祝賀会欠席の入選者佳作者への郵送 5,100

縣陵100周年記念俳句募集企画 0 193,592 193,592 小計 193,592
①母校同窓会寄付熨斗袋@495×2 990
②出欠確認用葉書@63×30 1,890
③当日の参加者用紙袋100枚 4,980
④記念冊子150部のデザイン印刷発送 35,677
⑤手作り冊子試作用縦ホチキス 723
⑥幹事長100年委員長胸章リボン2 1,877
⑦スタッフ胸章リボン20 8,140
⑧会場への事務用品発送費 1,750
⑨会場から自宅へ事務用品発送費 1,530

通信費、印刷費、諸雑費等 100,000 57,557 -42,443 小計 57,557

予備費 100,000 76,000 -24,000
校旗制作66,000円、TV松本協賛広告10,000
円

76,000

支出計 2,200,000 1,839,859 -360,141

収支 (単位:円)
科目 予算 決算 増減

収支(収入－経費) 0 234,141 234,141

決算の内訳

決算の内訳

決算の内訳
年度末一般会計決算時に財政終身会費口へ戻す

年度末一般会計決算時に財政終身会費口へ戻す

2023年度  100周年記念事業経費(予算と決算)

内訳詳細
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